
 

 

 

SPF Seniorerna Tranemo på resa till Toscana  15-22 sept 2022 

En vecka i september åkte 78 st seniorer från Tranemo på en härlig resa till Italien. Vi hade 

väntat på denna upplevelse, då resan egentligen skulle skett redan 2020 men pandemin 

satte stopp som för mycket annat. Efter önskemål åkte vi denna resa med flyg eftersom 

många tyckte att en resa med buss så långt kunde bli lite jobbig. Vi var 2 grupper och alla 

bodde på samma hotell men gjorde utflykterna i lite olika ordning. Givetvis besökte vi många 

av Toscanas kända städer som Pisa, Florens, Lucca, San Gimignano m.fl.  Sevärda städer 

med mycket kultur, historia och fantastiska byggnader. Vi gjorde också lite annorlunda 

utflykter som marmorbrotten i Carrara. För att ta sig upp i brotten fick vi åka jeepar mellan 

400-1000 m höjd, en hiskelig färd med härlig utsikt på toppen. En annan höjdpunkt var när 

alla, på en vingård, fick göra en egen pastadeg och se på matlagning av italienska kockar. 

Allt avslutat med lunch o vinprovning. Mycket god mat, härliga upplevelser och gemenskap 

som stärker vår förening. Medelålder på resan var 73 år och äldsta deltagaren var 84 år. Allt 

gick bra. Ingen blev sjuk varken före eller under resan.  

Hasse Skoglund 

 

 

Härlig gruppbild, tagen på torget i Lucca. Puccinis hemstad 

Fotograf gruppbilden Per Nord 

Fotografer nedan: Hasse Skoglund, Per Nord, Inger o Henry Jönsson, Bertil Hansson, Berith Skoglund 

 

 

 



                         

 

Lite förtäring på Landvetter 

 

         

Nu går vi på planet. Obligatoriskt munskydd på. 



     

Hotell Massimo D` Azeglio,  i  Montecatini Terme 

 

 

Första Middagen på hotellet 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

Nu åker vi till Pisa, dag 2 

 



    

                    



     

 

Grupp 1 i Pisa  

                                                

På vägen ”hem” besökte vi en stor vingård 



 

 

 

                          



Nästa dag var halva gänget i Florens med tåg. Åska blåst och ösregn för grupp 1 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Vilka fantastiska ”skatter” som Florens bjuder på 

    

                                            



Inte bara regn i Florens, grupp 2 fick en dag med klarblå himmel.

 

        



                     

           



Florens hade också en fin Saluhall 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



På den lediga dagen var det många som besökte Termal-området och tog bergbanan upp till 

gamla staden på berget. 

 

 

   

                                        



 

      

En del gick på fotboll 

  



Nästa dag åkte vid till Carrera med sina stora marmorbrott 

                              

 

Grupp 2 i Carrara  

 

 



Efter ett besök i själva staden så var det dags för färden på jeepar upp i marmorbrottet. 

Efter en busstur så startade vi jeepåkandet på ca 400 m.ö.h  och på en mellanstation fick vi 

lunch med ett speciellt späck tillagat i stora marmorkar. Väl framme på toppen var vi uppe på 

1000 m.ö.h 

 

  

 

                 



   

 

         



 

 

 



 

      

 

 

 

 

Dag 6 var det dags för det stora kalaset på en vingård. Alla fick göra en egen pastadeg och 

ta fram lite olika pastavarianter. 2 kockar visade också hur man lagar till en ”riktig” pastasås. 

 

  

 



          

  

 

 



 

 

                                         

 



  

                                             

                    



Dag 7 åkte vi till Gimignano med de många tornen, och staden Volterra. Vilken utsikt !! 

 

 

                         



 

                                                                                                                        Foto Per Nord 

 

 

 



            

               

 



Så var det dags för avslutningsmiddag och ett tack till våra reseledare 

 

     

 

                     



 Nu åker vi hem 

 

 



Lite bonusbilder 

 

        

 

 

         



   

 

 

    



   

   

   


